
 
ODBOR STAVEB DRAH 

 
 

SPIS. ZN.: SZ DESU/001744/24    

Č.J.: 

PŮVODNÍ Č.J.:     

DESU/001/001761/24 

MP-SDP0189/23/Bd 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Ing. Radek Bukovjan 

+702 248 665 

bukovjan@ducr.cz 

 

DATUM: 21.2.2024    
 

 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S P O L E Č N É H O  

Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah, podle § 7 odst. 1 

zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), ve znění k 31.12.2023 obdržel dne  obdržel dne 23. 

března 2023 žádost stavebníka, společnosti, 

 

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČO:70994234 

organizační složka 

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 77258 Olomouc,  

o vydání společného povolení pro stavbu dráhy: 

“Elektrizace trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 2a. Etapa“ 

v rozsahu: 

Inženýrské objekty 

SO 52-11-01-01 Kostelec n. O. - Častolovice, železniční svršek 

SO 52-11-01-02 Kostelec n. O. - Častolovice, železniční spodek 

SO 52-11-01-03 ŽST Častolovice, železniční svršek 

SO 52-11-01-04 ŽST Častolovice, železniční spodek 

SO 52-11-01-05 Kostelec n. O. - Častolovice, značení a výstroj trati 

SO 52-11-00-01 Častolovice - Týniště n. O., odstranění mimolesní zeleně 

SO 52-11-00-02 Častolovice - Týniště n. O., náhradní výsadba 

SO 52-13-01-01 Kostelec n. O. - Častolovice, přejezd ev.km 58,966 

SO 52-14-01-01 Kostelec n. O. - Častolovice, most ev. km 58,445 

SO 52-14-01-11 Kostelec n. O. - Častolovice, propustek ev. km 58,612 

SO 52-14-01-12 Kostelec n. O. - Častolovice, propustek ev. km 58,972 

SO 52-14-01-02 ŽST Častolovice, most ev. km 58,157 

SO 52-14-02-01 Častolovice - Rašovice, most ev. km 57,200, osazení ochranných zařízení TV 

SO 52-15-02-01 Častolovice - Rašovice, přeložky a úpravy nadzemních vedení vn ČEZ 

SO 52-18-02-01 ŽST Častolovice, přeložka cyklostezky 

Trakční a energetická zařízení 

SO 52-31-01-01 ŽST Častolovice, trakční vedení 

SO 52-31-02-01 Častolovice - Rašovice, trakční vedení 

SO 52-31-03-01 Výh. Rašovice, trakční vedení 

SO 52-31-04-01 Rašovice - Týniště n. O., trakční vedení 

SO 52-31-05-01 ŽST Týniště n. O., připojení napájecího vedení z TNS na TV 

SO 52-31-05-02 ŽST Týniště n. O., připojení zpětného vedení z TNS na TV 

SO 52-36-01-01 ŽST Častolovice, TS25/0,4kV a úprava rozvodů nn 

mailto:bukovjan@ducr.cz


 str. 2 

 
SO 52-36-01-02 ŽST Častolovice, DOÚO 

SO 52-36-03-01 Výh. Rašovice, TS25/0,4kV a úprava rozvodů nn 

SO 52-36-03-02 Výh. Rašovice, DOUÚO 

SO 52-37-01-01 ŽST Častolovice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 52-37-02-01 Častolovice - Rašovice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 52-37-03-01 Výh. Rašovice, ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 52-37-04-01 Rašovice - Týniště n. O., ukolejnění kovových konstrukcí 

Zabezpečovací zařízení 

PS 52-11-01-01 ŽST Častolovice, úprava SZZ 

PS 52-12-01-01 Kostelec n. O. - Častolovice, úprava TZZ 

Sdělovací zařízení 

PS 52-25-01-01 Kostelec n. O. - Častolovice, úprava DOK a TK 

PS 52-25-01-02 Kostelec n. O. - Častolovice, přeložky a úpravy sdělovacích kabelů SŽ 

PS 52-25-01-03 Kostelec n. O. - Častolovice, přeložky a úpravy sdělovacích kabelů ČD-T 

PS 52-29-00-01 Týniště – Solnice, úprava DDTS ŽDC 

Silnoproudá technologie 

PS 52-31-01-01 ŽST Častolovice, úprava DŘT 

PS 52-31-00-01 ED OŘ Hradec Králové, úprava DŘT 

Umístění stavby: 

Stavba se nachází na pozemcích:  

Parc.č. 2284/1, 1448, 1447/1, 1446/1, 2294/42, 2298/3, 1324/1, 1585, 1584, 2294/1, 2298/1, 1324/10, 

1446/4, 1446/6, 4418 v k.ú. Týniště nad Orlicí. 

Parc.č. 888/1, 914/1, 916/7, 1126/16, 1126/17, 1126/14, 829/1, 916/3, 1320/1, 916/27, 1016/2, 1034/69, 

1020/9, 1013/50, 1013/49 v k.ú. Lípa nad Orlicí. 

Parc.č. 706/5, 706/15, 706/2, 706/1, 706/13, 710, 706/19, 706/20, 684, 706/7,  691/1, 706/10, 691/2, 699/3, 

1137/18, 706/11, 1137/14, 742/2, 742/1, 738/2, 1178/3, 516/1 v k.ú. Čestice u Častolovic.  

Parc.č. 955/8, 1165/2, 1158/12, 1192/1, 1158/15, 240/2, 240/1, 241/5, 243, 3481, 1158/23, 1158/38, 

1158/36, 1158/37, 1153/7, 1152/6, 1153/2, 3172, 3480, 3476, 3171, 1158/13, 1158/14, 239, 3484, 1316/1, 

1158/1, 1331, 1332/2, 1158/22, 1334 v k.ú. Častolovice.  

Parc.č. 3808/71, 3870/16, 3865/9, 3859/10, 3881/2, 3880/3, 3880/4, 3880/1, 3880/2, 3881/3, 3881/7, 

3881/10, 3881/11, 3881/12, 3890/1, 3890/5, 3890/8, 3891/3, 3890/4, 3890/7, 3890/6, 3859/11, 3860/9, 

3854, 3856, 981/50,981/1, 981/51, 981/52, 3885, 3880/5, 3881/13, 981/24 v k.ú. Kostelec nad Orlicí. 

Popis stavby: 

Stavba je dílčí etapou stavební a technologické rekonstrukce železniční infrastruktury v úseku Týniště nad 

Orlicí – Častolovice – Solnice v úseku Týniště nad Orlicí (mimo) – Častolovice (včetně), v délce přibližně 

700 m. Cílem stavby, je zajištění potřebné přepravní kapacity uvedeného úseku. Veškeré zřizované prvky 

zajišťují bezpečné a spolehlivé provozování železniční dopravy a přepravy. Aplikací moderních systémů 

řízení dochází k zefektivnění řízení drážní dopravy. 

Stavba na obou koncích navazuje na stávající traťovou kolej. V dotčeném úseku dochází k celkové 

rekonstrukci trati, která v celém úseku rekonstrukce sleduje stávající vedení trati. Parametry rekonstrukce 

jsou navrženy s ohledem na aktuální legislativu a současně v rozsahu s výhledem na elektrizaci úseku. 

Úsek bude elektrizován trakční soustavou 25 kV / 50 Hz, napájený ze stávající trakční měnírny Týniště 
nad Orlicí. Dále stavbou dochází k celkové rekonstrukci stávající trati v úseku Častolovice – Kostelec nad 

Orlicí.  

V rámci stavby dojde k celkové opravě železničního mostu v ev. km 58,445.  

Dotčený úsek bude přizpůsobený na maximální traťovou rychlost 100 km/h s místními omezeními a pro 

cílový stav nápravového zatížení D4 UIC. Stavba zahrnuje úpravu nástupiště zastávky Častolovice a s 

ohledem na kolejové úpravy i konstrukce na přejezdu P4097.  

Stavebně-technologické parametry    

Počet upravovaných SZZ 1 [ks]  

Počet upravovaných TZZ 1 [ks]  

Počet přejezdů s upravovaným PZS 1 [ks]  

Délka traťového kabelu TK 10XN0,8 2,26 [km]  

Délka přípojného kabelu PK 5XN0,8 0,04 [km]  

Délka dálkového optického kabelu DOK 72 vláken 5,095 [km]  

Stavebně-technické parametry    



 str. 3 

 
Délka koleje se svrškem 49 E1 (nové) 617 [m]  

Délka koleje se svrškem S49 (regenerované) 74[m]  

Počet výhybek S49 (regenerované) 1 [ks]  

Počet rekonstruovaných přejezdových konstrukcí 1 [ks]  

Plocha povrchů pozemních komunikací a zpevněných ploch 508 [m2]  

Počet rekonstruovaných železničních mostů 2 [ks]  

Počet rekonstruovaných železničních propustků 2 [ks]  

Délka přeložek vn vedení 277 [m]  

Rozvinutá délka trakčního vedení 14 110 [m]  

Počet dálkově ovládaných úsekových odpojovačů 18 [ks]  

Počet napájecích transformátorů z trakčního vedení 2 [ks]  

Stavba nevytváří žádné dočasné stavby a zařízení. V rámci jednotlivých stavebních postupů dochází v rámci 

jednotlivých provozních souborů a stavebních objektů ke zřizování provizorních stavů umožňujících 

realizaci stavby dle sledovaného harmonogramu. 

Dne 23. března 2023 byla Drážnímu úřadu doručena žádost společnosti Správa železnic, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO:70994234, zástupce: Správa železnic, státní organizace, 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, IČO:70994234 (dále jen „žadatel“), ve věci vydání 

společného povolení na výše uvedenou stavbu.  

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost o stavební povolení 

neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo stavební řízení podle § 64 odst. 1 

písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-18970/23/Fl ze dne 27. března 2023 současně 

s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: DUCR-18964/23/Fl ze dne 27. března 2023. 

Dne 4. prosince 2023 obdržel Drážní úřad žádost žadatele, společnosti Správa železnic, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234, zástupce: společnost Ixprojekta s.r.o. 

Heršpická 813/5, 639 00 Brno – Štýřice, IČ: 03977471 o prodloužení lhůty k doplnění všech podkladů 

potřebných pro řádné posouzení výše uvedené stavby a následnému vydání společného povolení. Důvodem 

podané žádosti byla skutečnost, že stavebníkovi nastaly komplikace při zajištění požadovaných dokladů.  

Dne 17. ledna 2024 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Podle § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, řízení a postupy zahájení přede dnem nabytí účinnosti 

tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních předpisů. S odkazem na uvedené přechodné 

ustanovení je stavební řízení vedeno Dopravním a energetickým stavebním úřadem, který je od 01.01.2024 

speciálním stavebním úřadem pro vyhrazené stavby, podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., protože 

žádost byla podána a řízení zahájeno přede dnem účinnosti zákona č. 283/2021 Sb.. 

Dopravní a energetický stavební úřad podle § 112 odst. 1 a 2 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení společného územního a stavebního 
řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 

musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se podle § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního 

záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 

věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 



 str. 4 

 
může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Dopravní a energetický stavební úřad posoudí námitky na základě obecných požadavků na výstavbu, 

závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková 

námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si Dopravní a energetický 

stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo 

rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při ústním jednání ověřenou 

plnou moc. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Dopravního a energetického stavebního 

úřadu. 

 

Upozornění na způsob doručování podle § 2 odst. 5 zákona č.416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 

pozdějších předpisů: Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým 

počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 stavebního 

zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obcím, na 

jejichž území má být záměr uskutečněn, jsou-li současně účastníky řízení, a dotčeným orgánům. Všem 

ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze 

veřejnou vyhláškou. 

 

 

Mgr. Martin Kozák  

ředite l 

Dopravní a  energetický stavební úřad  

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 

vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 

Dopravního a energetického stavebního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

• Dopravní a energetický stavební úřad – zde, zveřejnění na https://espis.desu.gov.cz/eDeska/ 

(elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 správního řádu 

• Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

• Obecní úřad Lípa nad Orlicí, 517 21 Lípa nad Orlicí 23 

• Obecní úřad Čestice, Čestice 94, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

• Úřad městysu Častolovice, Masarykovo nám. 10, 517 51 Častolovice 

 

 

 

Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 

 

 

Razítko      Podpis 

 

 

 

 

https://espis.desu.gov.cz/eDeska/


 str. 5 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

 

•  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,  

•  Česká republika, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 

Hradec Králové 

•  Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 12800 Praha 2 

•  Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

•  Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 51721 Týniště nad Orlicí 

•  Městys Častolovice, Masarykova 10, 51750 Častolovice 

•  Obec Čestice, Čestice 94, 51741 Čestice 

•  Obec Lípa nad Orlicí, 51721 Lípa nad Orlicí č. p. 23 

•  AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 51601 Rychnov nad Kněžnou, 

•  Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 - CETIN 

•  České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 

•  České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 16900 Praha 

•  ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 

•  COMA s.r.o., Masarykova 8, 57201 Polička 

•  Farma U Jezera s.r.o., 51721 Lípa nad Orlicí, č. p. 110 

•  Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

•  GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 60200 Brno 

•  Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

•  Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Libeň, 18000 Praha 8 

•  Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5 

•  ZENERGO Moravia s.r.o., 69613 Šardice č. p. 788 

•  Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, 56501 Mostek 

•  Bartoš Ján, Masarykova 22, 51750 Častolovice 

•  Bartoš Libor, Havlíčkova 491, 51750 Častolovice 

•  Dostálová Vlasta, 51723 Žďár nad Orlicí č. p. 82 

•  Hardegg Alexandra, Zrušen pobyt na území ČR 

•  Hromek Václav, 51721 Lípa nad Orlicí č. p. 64 

•  Hromková Jana, 51721 Lípa nad Orlicí č. p. 64 

•  Charvát Petr, 51721 Lípa nad Orlicí č. p. 199 

•  Jablonská Jana, 51801 Byzhradec č. p. 59 

•  Jarkovská Jarmila Mgr., Palackého náměstí 24, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Jarošová Ludmila, Nerudova 126, 25082 Úvaly 

•  Ježek Bohumil Ing. Bc., Pískovcová 738/7, Prosek, 19000 Praha 9 

•  Jiruška František, 51741 Čestice č. p. 46 

•  Jirušková Miluše, 51741 Čestice č. p. 46 

•  Kalecký Zdeněk, Štefánikova 237, 51750 Častolovice 

•  Kinský František, Komenského 266, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Kocour Kryštof, Líšný 2. díl 11, 46822 Líšný 

•  Kocour Vladimír Mgr., Střelecká 629/22, 50002 Hradec Králové 

•  Kopecká Naděžda, Husova 89, 51750 Častolovice 

•  Němec Jaroslav, Komenského 1024, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Němec Jiří, Masarykova 724, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Novák Jan, Masarykova 18, 51750 Častolovice 

•  Nováková Zdenka, Masarykova 18, 51750 Častolovice 

•  Paulíčková Marcela, Jablonského 1205, 54701 Náchod 

•  Rázková Marie, 51721 Lípa nad Orlicí č. p. 113 

•  Říha Tomáš Ing., Střelecká 616/26, 50002 Hradec Králové 

•  Sejkora Petr, Severní 1170, 36301 Ostrov 

•  Sejkora René, Vorstadtstrasse 43/1, 73614 Schorndorf, Spolková republika Německo 

•  Sejkora Václav, Nová 603, 69685 Moravský Písek 

•  Sejkorová Irena, Mírová 338, 51750 Častolovice 



 str. 6 

 
•  Sejkorová Jana, Proškova 599, 51741 Kostelec nad Orlicí 

•  Slabý Richard Ing., č. p. 346, 66401 Babice nad Svitavou 

•  Smutek Jan, Na Lávkách 54, 51741 Kostelec Nad Orlicí 

•  Vašata Miroslav, 51736 Olešnice č. p. 88 

•  Včelák František, 51741 Čestice č. p. 53 

•  Vepřek Jiří Ing., Zborovská 451, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

•  Veselý Jiří, Jarníkova 1889/11, Chodov, 14800 Praha 4 

•  Veselý Jiří, U Potoka 35, Hoštice, 25069 Vodochody 

•  Zoubková Kateřina, Jenišovská 1163/23, Košíře, 15800 Praha 5 

Veřejnou vyhláškou účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci 

následujících nemovitostí: 

Parc.č. 747/1, 781, 810/1, 817/1, 817/2,  

1021, 1022, 1023/1, 1023/2, 1024, 1026, 1027, 1028, 1029/1, 1029/2, 1134/64, 1142, 1162/1, 1162/3, 

1063/1, 1182, 1083, 1193, 1244, 1246/1, 1247/1, 1249/1, 1250/1, 1299/3, 1303, 1304/1, 1304/2, 1320, 

1323, 1421/3, 1421/1, 1421/2, 1424, 1446/3, 1446/5, 1446/8, 1446/7, 1446/9, 1446/10, 1446/12, 1446/14, 
1446/15, 1446/16, 1447/17, 1146/19, 1446/20, 1446/40, 1446/53, 1446/54, 1447/2, 1449/1, 1449/6, 

1452/1, 1455/3, 1552/2, 1552/3, 1556/1, 1556/2, 1572/10, 1572/11, 1574, 1580/1, 1581, 1596/4, 1597, 

1607/1, 1606, 2285/1, 2291/1, 2294/2, 2294/52, 2294/53, 2294/35, 2294/36, 2294/37, 2294/38, 2294/39, 

2294/40, 2294/44 v k.ú. Týniště nad Orlicí 

Parc.č. 114, 570/4, 570/6, 578/1, 578/2, 755/11, 755/13, 755/16, 755/5, 813/1, 814/1, 815/2, 828/2, 829/2, 

829/8, 830/1, 838/3, 911/2, 911/3, 916/2, 916/25, 958, 996, 994/1, 994/1, 994/2, 997/3, 1014, 1019, 1232, 

1261, 1013/2, 1013/20, 1013/3, 1013/47, 1013/48, 1015/5, 1016/1, 1020/1, 1020/4, 1023/1, 1034/4, 

1111/28, 1112/45, 1114/1, 1116/11, 1116/21, 1116/22, 1116/23, 1116/24, 1116/26, 1116/27, 

1116/29,1119/1, 1126/15, 1126/3, 1189/1, 1189/2, 1197/3, 1206/1, 1206/2, 1207/1, 1207/3, 1260/3, 

1318/1, 1318/2, 1318/2, 1320/11, 1320/12, 1320/7, 1320/8, 1320/9 v k.ú. Lípa nad Orlicí  

Parc.č. 14/1, 14/2, 14/3, 22/1, 37/2, 39/4, 39/5, 39/6, 137/1, 497/1, 497/3, 497/4, 501/11, 501/4, 506/14, 

506/15, 516/2, 516/3, 516/4, 516/5, 528/17, 528/6, 528/7, 672/2, 711/3, 738/1, 742/3, 1062/1, 1065, 

1122/1, 1122/2, 1122/3, 1125/1, 1125/4, 1133, 1178/3, 1178/13, 1181 v k.ú. Čestice u Častolovic 

Parc.č. 191, 192, 212/1, 222/1, 222/2, 224, 226/1, 229, 233/1, 234/1, 234/2, 241/3, 241/7,246, 254, 255, 

256/2, 263/3, 265/1, 265/15, 265/26, 265/60, 265/61, 265/7, 265/80, 400, 401, 947/5, 950/2, 1114/110, 

1153/1, 1158/18, 1158/19, 1158/20, 1158/24, 1159/1, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 1165/1, 1166/1, 1166/2, 

1166/3, 1166/4, 1166/6, 1168/2, 1168/3, 1170/1, 1173/1, 1173/2, 1175/2, 1175/5, 1192/2, 1216/1, 

1216/23, 1216/24, 1285/45, 1285/7, 1302/3, 1401, 3808/72, 3808/73, 3838/1, 3855,3860/4, 3868/46, 

3868/68, 3868/84, 3868/85, 3868/87, 3870/13, 3870/14, 3870/15, 3076,3877/1, 3877/2, 3080, 881/1, 

3881/3, 3881/4, 3881/5, 3881/6, 3881/9, 3082, 3884, 3890/3, 3900/2, v k.ú. Častolovice 

Parc.č. 111/110, 3808/723808/73, 3855, 3838/1, 3860/4, 3868/46, 3868/84, 3868/85, 3868/87, 3868/68, 

3870/13, 3870/14, 3870/15, 3877/1, 3877/2, 3881/4, 3881/1, 3881/3, 3881/5, 3881/6, 3881/9, 3884, 

3900/2, 3890/3, v k.ú. Kostelec nad Orlicí 

 

Dotčené orgány: 

•  Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, Svatoplukova 2687/84, Brno 662 10 

•  Krajské Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov nad 

Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

•  Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, 

Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

•  Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, ÚP Rychnov n.K., Jiráskova 1320, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 

•  Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 50003 Hradec Králové 

odbor dopravy a silničního hospodářství,  

oddělení dopravní obslužnosti, 

odbor životního prostředí a zemědělství 

•  Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí  

odbor životního prostředí, 

odbor správy majetku 

•  Městský úřad Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí - úseky 



 str. 7 

 
památkové péče 

pozemní komunikace 

lesní hospodářství 

vodní hospodářství 

ochrana přírody a krajiny 

ochrana ZPF 

ochrana ovzduší 

odpadové hospodářství 

územní plánování 

 

Na vědomí: 

• Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, K letišti 1149/23, 160 08 Praha  

• Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 14000 Praha 4 

• IXPROJEKTA s.r.o., IČO 03977471, Heršpická 813/5, 639 00 Brno 

 

Spis 

 

 


		2024-02-22T12:34:16+0100




